2023年6月28日

取引所 代表者 宛

会 社 名 株式会社キャンバス

代表者名 代表取締役社長 河邊 拓己

 （コード：4575、グロース市場）

問合せ先 取締役最高財務責任者 加登住 眞

 （TEL．055－954－3666）

第三者割当にかかる株式譲渡報告書（新株式）

2023年6月2日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記のとおり譲

渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１．当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 Long Corridor Alpha Opportunities Master Fund

住 所 PO Box 309, Ugland House, Grand Cayman KY1-1104, Cayman Islands

割当株式数 400,000株

２．譲渡を受けた者の氏名及び住所

204,000株分

氏 名 Morgan Stanley & Co International PLC

住 所 25 Cabot Square, Canary Wharf, London E14 4QA, UK

67,200株分

氏 名 BNP Paribas

住 所 16 Boulevard Des Italiens, 75009, Paris, France

78,400株分

氏 名 Merrill Lynch International

住 所
Bank of America Merrill Lynch Financial Centre,

King Edward Street, London ECA 1HQ UK

50,400株分

氏 名 J.P. Morgan Securities plc

住 所 25 Bank Street, Canary Wharf, LONDON, E14 5JP, UK

３．譲渡株式数

400,000株

４．譲渡日、譲渡価格及び譲渡方法

取引日 取引株式数 譲渡価格 市場内外の別

2023年6月19日 400,000株 1,355円 市場外

５．譲渡の理由

トータルリターンスワップ取引に関わる譲渡

６．備考

該当事項はありません。

以 上